con le modalità e le condizioni stabilite nel capitolato speciale d’appalto, approvato con 
determinazione a contrattare del Settore Demografico e Servizio Sociale Istituzionale 
n….del…… 

CPV: 80110000-8 
Importo complessivo stimato dell’appalto: € 2.076.257,21   
(duemilionisettantaseimiladuecentocinquantasette/21) 
Importo a base di gara: € 997.452,77     
(novecentonovantasettemilaquattrocentocinquantadue/77), al netto di Iva e/o di altre imposte e 
contributi di legge.  

Importo per gli oneri di sicurezza da interferenze: € 0,00. 

2 

4. DURATA DELLA CONCESSIONE 

La durata della concessione è stabilita in 9 anni, decorrenti indicativamente dal ………..2022,